



Pressrelease 7 maj 2018

Willak erhåller nya orders till sammanlagt värde av 10 MSEK från BAB Bygg AB i Malmö

Willak AB (publ) ("Willak" eller "Bolaget") erhåller två enskilda orders från BAB Bygg AB i Malmö till ett värde av 10 MSEK. Två bostadsprojekt skall uppföras där Willak påbörjar sin leverans till semestern 2018 och slutföras i Q2 2019.

Ordervärdet är Willaks hittills största och bekräftar bolagets teknologi och behov på marknaden.

Martin Axelsson, VD, "BAB Bygg AB är en ny kund för oss. Våra smarta lösningar leder till en rationell produktion för kunden. Vår teknologi för att få en tät vägg tidigt i byggskedet är av stor betydelse för kunden. Willaks system ses som innovativt och är helt unikt på marknaden. Willak är också i slutförhandling för ytterligare större projekt och vi förväntar oss resultat i närtid."

Vi välkomnar BAB Bygg AB som ny kund till Willak.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Martin Axelsson, VD
Telefon: +46 73 246 74 14
E-post: martin.axelsson@willak.se

Jan Axelsson, styrelseordförande
Telefon: +46 70 952 12 80
E-post: jan.axelsson@willak.se

Information

Denna information är sådan information som Bolaget är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 7 maj 2018 kl. 16:45.

Kort om Willak

Willak är en leverantör av smarta byggsystem till byggbolag som i första hand bygger flerbostadshus. Bolagets byggsystem består av flera egenutvecklade produkter som tillsammans gör att byggnation av främst flerfamiljshus blir mer rationell än traditionella metoder. Willaks egna produkter är prefabricerade utfackningsväggar och ett patenterat ståpelarsystem med tillhörande brandisolering. Willak har själva utvecklat sina tillverkningsmetoder, vilket har lett till att Bolagets lösning överträffar konkurrenter som inhandlar komponenter från leverantörer med hänsyn till ledtider, kvalité och utvecklingspotential. Mangold Fondkommission AB, tel: +46 8 5030 1550, agerar Mentor och likviditetssgarant för Willaks aktier på NGM Nordic MTF.